PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “FÓRUM DA 
CIDADANIA”, 07 de agosto de 2020.

Saulo Pedroso de Souza
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Memorando nº 32.311/2020

D E C R E T O  N° 9.272
de 07 de agosto de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
22.770,65 (vinte e dois mil, setecentos e setenta reais e sessenta e 
cinco centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, 
crédito de R$ 22.770,65 (vinte e dois mil, setecentos e setenta reais 
e sessenta e cinco centavos), para suplementar as seguintes dotações 
orçamentárias do Executivo:

11 CHEFIA DE GABINETE DO PREFEITO
900 COORDENADORIA ESPECIAL DE PROTEÇÃO E 
DEFESA CIVIL

2035 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA DEFESA 
CIVIL
148 - 11.900.06.182.0020.2.035.319011.01.1100000.....R$ 16.993,02

[...]

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

Luiz Benedito Roberto Toricelli
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Memorando nº 32.312/2020

D E C R E T O  N° 9.273
de 07 de agosto de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
183.999,47 (cento e oitenta e três mil, novecentos e noventa e nove 
reais e quarenta e sete centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito 

R$ 183.999,47 (cento e oitenta e três mil, novecentos e noventa e 
nove reais e quarenta e sete centavos), para suplementar as seguintes 
dotações orçamentárias do Executivo:

11 CHEFIA DE GABINETE DO PREFEITO
900 COORDENADORIA ESPECIAL DE PROTEÇÃO E 
DEFESA CIVIL
2035 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA DEFESA 
CIVIL
152 - 11.900.06.182.0020.2.035.339030.01.1100000.......R$ 5.000,00

[...]

Extrato de Contrato

Contratado: DELTECK SERVIÇOS TECONOLOGICOS EIRELI 
-ME- Processo Licitatório nº 081/2018 Contrato nº 005/2020 
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, ASSEIO E 
CONSERVAÇÃO PREDIAL DA CÂMARA MUNCIPAL ; Valor 
Global do Contrato: R$ 137.422,44 (cento e trinta e sete mil, 
quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta e quatro centavos ), Prazo 
de Vigência: O prazo de vigência contratual será de 12 (doze) meses 
iniciando -se em 03 de agosto de 2020 até 03 de agosto de 2021; 
Dotação: 3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; 
Data da assinatura do contrato: